
Rīgas domes priekšsēdētājs apmeklēs sociālās aprūpes centru "Stella
maris"
LETA, 28/11/2017

Rīga, 28.nov., LETA. Šodien plkst.10 Rīgas domes priekšsēdētājs Nils Ušakovs (S) apmeklēs pašvaldības
ilgstošās sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas centru "Stella maris", lai iepazītos ar pansionāta darbību,
aģentūru LETA informēja Rīgas domes Labklājības departamenta pārstāve Lita Brice.
Priekšsēdis apskatīs pansionāta izremontētās telpas, kurās plānots ierīkot nodaļu cilvēkiem ar demenci, kā arī
tās telpas, kurās plānots izveidot vēl vienu nodaļu, lai paplašinātu iespēju uzņemt vairāk cilvēku.
Apmeklējuma laikā priekšsēdētājs arī sveiks "Stella maris" aprūpētājas Allu Berķi un Lolitu Medvedevu, kuras
piedalījās starptautiskās aprūpes personāla sacensībās Igaunijā un ieguva ceļojošo kausu un gada balvu
sociālajā nozarē.
"Stella maris" nodrošina sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojumu 116 klientiem, kuri izvietoti
divos aprūpes namos.

© SIA LETA Marijas 2, Rīga, LV–1050 Tālr. 67222509, marketing@leta.lv, www.leta.lv 1


